KNIPEX Quality — Made in Germany

NHpopmayms o npoaykumm

97 99 375

CﬂBOGHHbIe KOHTAaKTHbI€ TUJ1b3bl
C nnactmkoBbIM N30JTATOPOM

no 50 wrykK

Ha3Ha4YeHuns
Homep apTukyna
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CooteetctByeT ROHS

TexHun4yeckne aTpubyTbl
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KonnyectBo B ynakoBke
Nsonsaumsa

MaTtepuan
[MoBepxHOCTL

BO3MOXHbI TEXHUYECKME U3MEHEHUS U OLUIMBKIN

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

HoMuHanbHbIl pasmep: 2 X 4 Mm?2

Komnnekt: 100 wTtyk

LiBeT: cepbivi

BcraBHas BopoHka 13 nonunponuneHa
yCTOWYMBOCTb K BO3AeWCTBUIO TemnepaTyp go 105°C
Matepuan: E-Cu

["anbBaHWYeCcKM NyxeHHas NOBEPXHOCTb
MuHMManbHas ToNLWMHA NOKPLITUS 3 MKM

97 99 375
4003773076667

He cogepxuT SVHC
HEeNPUroaHbIn

212
cepblii
23 mm
12 mm
3,7 mm
4,9 mm
8,8 mm
0,2 mm
0,4 mm
100

PP
Megb

JlyxeHbIn

01.02.2024 | Ctpanvua 1 1



